
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
http://www.comprensivo2poggibonsi.gov.it/ 

 

 

 

 

Protocollo - data 

 

Nominativo 

supplente e profilo 

 

Tipo di nomina 

 

Posizione e 

punteggio 

 

Decorrenza del 

contratto e ore 

settimanali  

 

 

Note 

 

 

12597 

13129 

13318 

 

 

06/11/2024 

16/11/2024 

21/11/2024 

 

DOCENTE 

SOST. SCUOLA 

INFANZIA 

CALIGIANI 

MARINA 

 

Supplenza BREVE 

 

2 FASCIA 

POSIZIONE 266 

PUNTEGGIO 42 

PROROGHE 

DAL 06/11/2024 AL 

27/11/2024 

h. 25 

Il presente atto di 

nomina, è stato redatto 

in conformità del 

contratto a cui si 

riferisce; il contratto 

originale è conservato 

agli atti di questa 

Pubblica 

Amministrazione 

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013910 - 02/12/2024 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2024-12-02T14:01:26+0100
	MARESA MAGINI




