



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it

<http://www.comprendsivo2poggibonsi.gov.it/>

Protocollo - data		Nominativo supplente e profilo	Tipo di nomina	Posizione e punteggio	Decorrenza del contratto e ore settimanali	Note
12597	06/11/2024	DOCENTE SOST. SCUOLA INFANZIA	Supplenza BREVE	2 FASCIA POSIZIONE 266 PUNTEGGIO 42	PROROGHE DAL 06/11/2024 AL 27/11/2024 h. 25	Il presente atto di nomina, è stato redatto in conformità del contratto a cui si riferisce; il contratto originale è conservato agli atti di questa Pubblica Amministrazione
13129	16/11/2024	CALIGIANI				
13318	21/11/2024	MARINA				